Y CUPIRA-

Prefertura dê
üEftTIOAO

cEErrilf,íl QUE FCIt PUBLt[rr0
,t5 o?qó

EDITAL DE coNvocAÇÃo H" o2ot2o2s

No NOME CPF CARGO
01 DEYSE EMMANUELY ANDRADE

LUCAS
112 XXX.XXX-2s

02 008 xxx xxx-12 PSICOPEDAGOGO

03 Maria Wemylly Galvão dos Santos 164.XXX.XXX-17 TECNICO DE
ENFERMAGEM

Raul Berg Oliveira de Souza 048.XXX XXX-o2 PSICOLOGO

PROFESSOR I OE
ENSINO INFANTIL -
CRECHE E
PRE ESCOLA

Cupira/PE, 25 de julho de 2025

td*r..* ch -:cs,'r,rqr 1,^
EDUARDO DA FONSECA LIRA

PREFEITO

i- t;;,,ú 0Â iolisicÀ i.:;;

rretenuffi3far ae crplo
Rue Desembargador FeliJí$làó Euetes, 135 centro cupira-PE

CEP 5í6G000 | CNPJ 10.191,79910001-02 | www.cupira.pe.gov.bí

Dos.nvolvrm.nlo coô Írâb.rho â E.p...^ç.

REFERENTE AO EDITAL N'OOí'2024 - CONCURSO PÚBUCO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DE NíVEL FUNDAMENTAL,

MEDIO E SUPERIOR

Prefeito do MunicÍpio de Cupira-PE, no uso das suas atribuições legais;

CONVOCA os (as) classificados (as) e aprovados (as) aptos (as) pela
Junta médica, relacionados (as) ANEXO ldêsta convocação, no Concurso Público
EDITAL N' 00112024, homologado em 18 de dezembro de 2024, para que
compareçam à CERIMÔN|A DE POSSE, que ocorrerá no dia 30 de julho de 2025,
às 11:00 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de Cupira, situado à Rua
Desembargador Felismino Guedes, no 135, Bairro Centro, CUPIRfuPE.

Após a cerimônia, os convocados receberão os atos administrativos, a
PORTARIA de Nomeação e o Termo de Posse.

O candidato que não comparecer ao ato solene na data prevista (30 de
julho de 2025), para se apresentar na sede da Prefeitura Municipal de Cupira e tomar
posse de seu respectivo cargo, no prazo legal, implicará na desistência tácita do (a)
candidato (a) convocado (a).

Eliza Nascimento Chagas

04